РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область
Морозовский район
муниципальное образование
«Грузиновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2018 года                                       № 36
	х.Грузинов

	Об утверждении Перечня специальных мест, для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Морозовского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 43 Областного закона от 12.05.2016 № 525 – ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Морозовского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области 09 сентября 2018 года, согласно приложению.
2. Запретить размещение печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, на расстоянии не менее 50 метров от входа в них.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации Грузиновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
	Глава Администрации
Грузиновского сельского поселенпя

	И.Н.Яшков

2

0

	Приложение
к постановлению
Администрации
Грузиновского сельского поселения
от   06.08.2018   № 36

Перечень специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка Морозовского района
в период подготовки и проведения выборов
депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018года

	№ избирательного участка
	Населенный пункт,
 место размещения печатных
агитационных материалов

	Грузиновское сельское поселение

	1228

1229
	Хутор Грузинов:
информационные щиты:
- переулок Сударкина, 1 (здание МБУК «Сельский Дом культуры»);
- улица Вишневая, 26 (здание Администрации Грузиновского сельского поселения);
- переулок Подгорный, 1 (здание почтового отделения);
- улица Кооперативная (производственные участки ООО «Агро фактор»);
- автобусная остановка улица Мостовая.
Хутор Общий:
информационные щиты:
- улица Энтузиастов, 35 (здание МБУК «Сельский Дом культуры»);
- улица Центральная, 21(здание почтового отделения);
- улица Восточная (производственные участки ЗАО «Общий труд»).
Хутор Козинка: информационный щит улица Сиреневая (здание магазина по согласованию).

3